___

* 	Ç

PREFEITURA DE
11!? HORIZONTE

f 	'
4 **  1 4.

7l.aoo, o&'

7/'*PiN fNteN.\

-
2

v

Rubrica

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE
AVISO DE CREDENCIAMENTO N2  2018,09.24.1

A Prefeitura Municipal de Horizonte, através da Secretaria Municipal de Saúde mediante ato da
Comissão P rmanente de Licitação, torna público que realizará Credenciamento de empresas
especiaIizad as em cirurgias oftalmológicas (Facectomia e Pterígio) nas dependências do

Hospital Mu nicipal Venâncio Raimundo de Sousa, com pessoal especializado, equipamentos e
insumos da contratada, incluindo consultas pré e pós operatório e exames diagnósticos de

fundoscopia tonometria e ecobiometria ocular, em conformidade com a relação de

procedimeni tos constantes no projeto básico, em conformidade com os ditames da Lei Federal
nQ 8.666/93 e suas alterações, em específico no seu Artigo 25, "caput". Cópia do Regulamento e

seus anexos poderão ser obtidos na página da internet do Tribunal de Contas dos Municípios do
Estado do Ceará: www.tcm.ce.gov.br  e na página da internet da Prefeitura Municipal de
Horizonte: www.horizonte.ce.gov,br. A documentação para o Credenciamento deverá ser
entregue n i sede da Prefeitura Municipal de Horizonte, situada à Av. Presidente Castelo

Branco, N 5100, Centro, Horizonte/CE, na sala da CPL, a partir do dia 02/10/2018 até o dia
16/10/2018, no horário das 07h00min às 12h00min e 13h30min às 17h00min. No dia 17 de

Outubro de 2018 às 09h00min, em sessão pública, a CPL abrirá os envelopes contendo os
documentos para o Credenciamento. Horizonte/CE, 28 de Setembro de 2018. Diego Luis
Leandro Silv a - Presidente da CPL.

CERTIDÃO DE AFIXACÃO

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de

Avisos e Publicações), o Aviso de Credenciamento N2 2018.09.24.1, que tem como objeto

Credenciamento de empresas especializadas em cirurgias oftalmológicas (Facectomia e
Pterígio) nas dependências do Hospital Municipal Venâncio Raimundo de Sousa, com pessoal

especializado, equipamentos e insumos da contratada, incluindo consultas pré e pós
operatório e exames diagnósticos de fundoscopia, tonometria e ecobiometria ocular, em

conformidade com a relação de procedimentos constantes no projeto básico. Afixado na data
de 19 de Outubro de 2018, conforme estabelece a legislação em vigor.

Horizonte/CE, 12  de Outubro de 2018.

Maria Velúsia Nogueira Lopes

Secretária de Planejamento e Administração

A. Presidente Castelo Branco, n°5100 • Centro • CEP 63.880'060
CNPJ 23.555.196/0031-$6 • PABx (OS) 3336.6045 ØPrefeku,adeHo&onte 	no, IzoMete

a Municipal de Horizonte, através da Secretaria Municipal de Saúde mediante
±são Permanente de Licitação, toma público que realizará Credenciamento de
especializadas em cirurgias oftalmológicas (Facectomia e Pterígio) nas
as do Hospital Municipal Venáncio Raimundo de Sousa, com pessoal
lo, equipamentos e insumos da contratada, incluindo consultas pré e pós
e exames diagnósticos de firndoscopia, tonometria e ecobiometria ocular, em
de com a relação de procedimentos constantes no projeto básico, em
de com os ditames da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações, em especifico
igo 25, "caput". Cópia do Regulamento e seus anexos poderão ser obtidos na
internet do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Ceará:

www.tcm.ce.gov.br  e na página da internet da Prefeitura Municipal de Horizonte:
www.horizonte.ce.gov.bz. A documentação para  Credenciamento deverá ser entregue na

feitura Municipal de Horizonte, situada á Av. Presidente Castelo Branco, N°
ro, Horizonte/CE, na sala da CPL, a partir do dia 02/10/2018 até o dia
3, no horário das O7hOOmin ás 12h00min e 13h30min às 17h00min. No dia 17 de

2018 às O9hQOmii-j, em sessão pública, a CPL abrirá os envelopes contendo os
s para o Credenciamento. Horizonte/CE, 28 de Setembro de 2018. Diego Luis
Eva - Presidente da CPL.

A Prefeitur
ato da Con
empresas
dependênc
especializa
operatório
conform ida
conformida
no seu Art
página da

sede da Pn
m  5100, Ce

16/10/20fl
Outubro de
documento
Leandro Si]

PREFEITURA
MICAL DE
HORIZONTE

RubtIC3

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE CREDENCIAMENTO N°2018.09.24.1

A SER PUBLICADO DIA 1° DE OUTUBRO DE 2018

JORNAL O POVO

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ - DOE

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU

SECRETARIA DE SAÚDE

Av. Presidente Castelo Branco, n°  5100 • Centro • CER 62.880-060
CNPJ 23355396/0001-86 - PAU (86) 8336.6045 ØPrcfr4toradcHoqiwnte 9 	3 wwwho.izontecc.gov.bc

àl

• -

;R.jt_4Z

'aJfl
'pMh•' •e

aj'a

1

1

-
-4

2
Ei
s
d
o
  d
o  C
o
à
 -V
et
u
s
t
a
  M
w n
&
*N
 -
Pd

ta
  .
.a
c.

  -
A
S
d
 Ll
cI
aç
&o
  T
en

ta
d
a

 d
•

P
ç
e
n

 W
 N

If
ZÕ

lI
-T
Pt
S
(
E
U
I
M
.
  A
 cx
p,
t
a
t
,
  d
a
Uc
*a
Øu
  d
a
Pt
*
t
w
a
de
  M
ig
iç

içj
rj

  d
i

Pe
rn

a O
eo
nc

.
C

b
n
.
  po
b&
c
,
  p
ai
.
cn
t
a
n
e
ni

o
de

i  à
$e

t.
..
ad
oI

  q
,d
fl

a
pt

tt
.m
S

Il
ii
.

Qf
l,t

go
  d
e
 I8
  A
i
O)
tO
  h
çw
n.
  n
a
$.
*

de
  P
ee
ki
Sm

a.

«
S
M
d
a
  n
o
Ç

o
 M
f
ti
ne
à&
uL
Sc

c
b
t
Io
PM
nd
n
.P
b,
aF

,j
rt
we

lo
  !
áP

,..
  W
n.
Ce
a
I
n
P
.d
rA
e.
w
s
c
.
e
4
sâ

r.
aA
aa
r.
d
ab
oe
%t

o.

 rv
ti
iM
.

t,
  I
su
i,i
lt

  d
v
Pr

eç
ue
.
tM

—

O
H
•

a
of

l.
II
vi
J
M

A.
  l
an

o
,:
  C
U
d
*
C
ØØ
O
 ti
o
 Of
lÇ
(
O
e
A
 .
%e
ae

.,
ad
a
pa
i
 bu
$a

rjb
ç
o
  d
a

ci
ne

ma
  d
e
e,

oe
.T
.t

*<

w
lk
,

j,
oe

A
,
fl

ai
oo
Ib
,
do

Pi
.d
a
Se
  a

»
Mo
eã

cã
pu
d
.P
e&
a
B.
.n
c.

Cf

.
nc

a
CO

It
ÇO
  C
MI

  d
ad
o.
  t
'w
.  5

S-
35
1!
af

li
4.

  r
M
e
Sm
o  s
o
t
a
 às
 1
20

dm
,  e

  d
ai
  '
4
 X
n
  a
i

il
Oi

,i

e
.
0

do
  T
.0

t
 td
bl

A.
w.
.d
pu
%
lo

.
o.
4
*f
l
O
Q
CO
Oi
&
SS
SS
S
O
  A
Iv

n
de

!1I1IÍJH .is&JHII

qn2.

udFU9 €a1h
tnUhI

fliHIlt4
1

'"1111111
1til IhH
taP uIi;4°Sj

fl,.2

III

o'2flj32

!{!I!I
tt:!Ha0t.!

uiiiti!ii i!'
dSHt
T" ë1

tu1üH3H

;illllh11:
i1I1djtf

IHdqjil

IIH!U

ze
 de
  S
et
an
tr
od

i
2*

11
  k
.a

n.
.
y
  R
S
ç
.m
n

fl
ua
m
.
 do

L
a
S
.
  P
eq

ui
m
.
  M
IJ

mII
dp

md
 a

U
m
si

  -
 Ae

ao
  d
e

Li
ci
ta

çã
o

12
S 1
1.
I s

.2
1.

I.
A
C D
I
 mt
P
nW
*
n

tb
a*
*S

de
U
m
.i

IC
tr

tt
re

oi
W.

i*
t
f
l é
a
i
l
4 t

'

I
No

ic
o.

r
.

 e
a

'
re
a
n
n
do

  n
o
M
e
 'c
dv
.  U

dm
aØ
o

n
t
 uui
o
*
1

p
nm
.c
sf

l.
l.
a
si
nh
,I
.,
.c
r
.
s
çS
,d
,  I

J,a
%
j
03
0r

ur
.f
cm,
a
  P
ib
a
w

ç
aw

ei
e S
e  C

lv
i.

  D
a
i
  «
al
t
 Id
 M

iV
Ç
fl

e
N'
si
d
o
 da
 a

tm
W
de
t

bl
t

do
  Çm
C
vn

od
e

m
c
ça
id

wt
i
d
M
d
i

 I*
45
s1
n
  I
*a

op
.I

  d
e  %A
,.
dc

€.

,

K
Yf
l  &
W
f
l4

O
  e
n
t
.*
S
  p
eb
 fl
sn
 de
  £
0

pe
tne
rt
a)

 v
i
n
c
a
 Aà
w
t
n
 C l
 .*

2O
I
8
a
9t
,o
.e
  '
c'
o,

M
Ma
.i

na

da
  (Y
L.

  .

-
  l
im

e
0
3
 de

co
am
o
  t

Si
,.
mj
CE

.
no
  M
et
o

—
  d

i d
i
 12
e,
 U
t
C
C

2
7

-
 te
i*
W
o
  d
o
a
t
 t
  C
ic
ie

i
M
d
e
u
o
n
S
a
i
a
.
n
.
  P
,n

td
.n
l.
d
.C
PL

1$1

II'IIjiiI
iLt3I hr.3

gg a-
;po12:

!h! 1HhtI
£Wt
jpril

-

Jiuli 11114!

as

$3
•1
'FLS

Rubrica

/z§1 Ufl.»M9 Diário Ofidalda União seção 3 N lt9.icvnb4cii. Ide ajSco 4* 20111

ESIADO DO CEARÁ
PRIl-LIlIRA MtNICIPAI. DE ANTONINA

IX) NORTE

EXTRATO 1* ir'V(IUIJ0 'DE DE LR1TAÇIO
.181~3

'MUITO *uaIrniat ti. acoptiede id-.oc.:I, ,t.s .e,.00
Qiac.. gio1s4.co e 	eii,piS.. pom eIsN'nçis.. aI.jo 1

eraa..a.n!pnjI%twaIdrdna. cabvd.;n.k avne.fl*.
de ss.içraS. ds. dolo  ai. q.e sSe Lca e.p.sisjdi.

cikuh-
.4.1 • .eha KS.e osac a 3*i, 	de,

.1, $fll.  ofl  CCnJ •ii•.ài - aSqScE  ie  O• eti. '4 feno 41
Intq. ftdnat - a, ata.> ,uçixa,  iaMobs ai
Hfl.'b.OIt IAYflKtCII* MAJC*t% mACIO ADVOCACIA.

as is Fnacoeg Iotj. . 34$. 5.à,a Ca. lida
ftanfl. soai, a.. CNfl .4,  - o iiftaj.Slo5Ii.7,.
PULO LO. ILAL IS. tqbiaX va «olai 4, .ny4o eae 	á
de..sii, fl:NI,AMreIO lIGAI. Aaiu*10 15. lide II. 'C Rt ii.
V di La fedfl 9~. e RI) Siio$cI $.*efxen ASS
19R.1,1 a Alts 	(daeóx 4 001%,... Socatian. 	c$.I
Àó,.nh,.cS0 e  I!ihiÇAi. I)TA DA RAIIP.CAÇAG ID dl
Ml,~ oh 20I1

PRUI- IilItRA MUNICIPAl. DU CARIIjS

flTRiTO 0W CO"TfllO

PV:pin PT1.Si4 % 11.1 071301 . re.uslo % OECISt1.
Olc.., 	..- àa de ii,  WI(Si øVt..Oflo TQO A n ipla
11~ 'ofla £ i.cettwi. 4* Silo - M.m. lp.ø á tan
(,natt N.Se4 Va.. e Sio,.o, Lat. Aie'a ,.e.
• e.n.h Ciet Amalia Cade,-.'.
.S.asea 4.  bode Aaoa. rei. Cetoilisie Amoco Mi4aa Si.
Saia..  1 es.,, (lissin dc 1 lic,p.a. do Eun?a 1eIp.I Se
'-.oJe Vil.' (lic4.l a. Co.sai 115 - A*L) iate.. c ,ow iI
linsoisu,  IlSi Ijad. Mo.aiowj .Lat.-aIr,Io, O deflaá
JIL flalo *,Cewnm lIde desafio de liii. C'n (J -
.1, ...j.a. de 1010 ReIola,'oe Pa.,d,c Mi de L..td. - Piwdk.'e
li (C.TiÍnW r.T.lw..Fc dei caeM

AIIM) Dl (OJI!LIl4M.Aii  1 II0Mt)tAKAÇÀt)
rpaGo Y11LLMItI. 'o' ZØIW.23II

A Oe&'as.'a & Dap*m .ao .sb.rss. *e uso de
l,lfroi-,ÇOe. k1W. 1. '000040*5' PintO o PtWCMO Lneido1

4"r•' 	e 1.e'sA. e.. 	1 apetIS.
pino. aaR 	4.i*esi Te A IWIP IaC(M 1(Ti040. .0 á

di •iiia dii Is,,4.o de (ata. 	eos.IiJ.S Pfla
r,'a.nI .Ç Y,l!fl'2.t(I. idas Adjm.Jmcser He'e.openv'n
1,.Mu pies - nSe, ., cka.. lej*i. e p.etdaee.. Anis. Ria

Iflt•o• li •r.ifSi Ilotiot Cl o p-C.eelC pe.coo' A4ud-aia e
es frito 4, .r(ea nw.n.P Wn.INC.frIflh.. la

O,. ia. 1.hil .2e RI "3 asixai lSaai. e *0oc ci. 	iuecalio.
tcR-p .0* li.  .1ineiflt pai poi,akto.s it.,.

-lo. 1 A 	de 701*
A'4TiN1A ARMJCTLINE DOS SANTOS LOURO

PXFIEITVRA MW'1ÇWAL DE CARNAUBAL

'151, DC UCTTAÇÃO
IGMAIIA DC fllsÇOS 2*' iIltlL'SIt

A ltekn Mpcseppd de C.n.svboL .win' à C*ii.,
de  Lcpçla  Ia* deiwo w,e ça*eam.. do. leittnS.ai. 4Ut

01G*) na moMJcc iccusdi de 	M0IOUNIA. øWic
PeeiSçi '11 'a*,. Cc Recai.. 41 Otedo iam Ei *lao.aa do
E tAl á Mi.14sde de L..bjm - Sul a, M.aeçdi de
(nS.IÇt. O edis 	i Siçaswl -. .*c,
la .w..c.s  'ela 'tt iiecic.q. 	 -

o, pai bt¼.pa1sI,a4oe¼1lo.-e 0a ida a... as  es Sal. di (.'a'id., de tjca.IO. *0 hie dia 07:3%. M
II;*. anade .li PN'c.Immti à Rui P,4.,.c Mdi.. - PAI.

• la.*' o as,.

doO. (1. ?M lo  .c,;astodt 10P
JoÃo ItIULO MIMNDA ALBCQI'ERQIJE

Poo&in; 43 C\a00*.

PRErEnt'RA MI.TNICWAI. 11» CAIJCAIA

OUMP DC ADIAMl'TpI
COPicORRti%CIA 14'  HI~~

O ManeIa'  de Cuieiit-<L ..,a':, 6. C*wdo de.
1 KI,a.11i.  -ai, f*bl*'e que fuo alado, na' o do li  dc no.0s..
.le .c.p* a voeis, • 1,ot_fr, o.

1. n,
Ir ?0IEO3IJUØ1, ctyo ctao t.,nnMacL. de apta

2* (%A'ÇI4 de ati3v wc'.l dortiluido a ICE
nus mas  euçe.eSaes... lwr 1 Rei-Mi, o:

Iui.,?. Rnrno.l PS-i00 bis 5. R-'ek.,i.J Moi 1,s,
1: Les O - ka.awdi lali lento 44 S.hSn IV 'Liii 3

ee,SmoS Mal La-do S.I'ái V.  IÍ, 1}  ZaôaeLd Ml* Isa

P.SISidI.J leia IS do Sdcui VII,
Macecu Mirocle. ia ah a, Catst & lsci..ao. .ecoaá,a
Rima (ear.i '.rc'..

1071 - Pape Siloobde . (adalE. de.

OtIO 1' l2 	pdC TcIck 	(13) 1420543 e 	sue:
54W Las Di. -

Cap.e,  . CC. 2* di 	de MIM
lOIRIA FARIOLA ALVES CASTRO

Pvni,kwe 4. (,a4o
PRFFEJTURÃ MUNICIPAL DE FORTAIF?A

MLMILTADU DE JIjLGASIflITO
cnalAms M:iiics Pt it.17

fl,e-P-çnd,eb 4, C.sbco Pw,ne-at. de LL.uc.3cu a.
lUlc.a. 3taual dc tendeu- C 01 n. 	'-, r.e.

.d. Pi*tn 1' fllVlI II'. que de see.d. e, • adie
pinàia rei. (a.i .4 tetia. de tÀstn..hr.*'. tr,,M
pde Scan..., Meis_ai 4. ISa. ia- Assesci  Pipos Macid
'eu. 1 _l1a e'-. I1ÀSSIFWAnAS 	pataiWan. Oi
TRMASDADC Rfl,TTTCTVIF DA SAIIA CASA O.'
MPIZRIC(I*OIA DE IORTAI.UA 0) - CLINKA Dl
N$1'ROLOGC.t 1113k QI . l$STTTVTD 1» NIOaOLOGft IX)
CEARÁ . MATRiZ; % INSTITUTO DE NOM)LOGIA DO
ClARA. FILIA' 1*10CM: Seentso tioPiKipol di Sidde. SIlO
OflitiO: CiMMa a O*R tu: 1 d,,1 	bse'.'iet. PdoUoo a

o 	di-. AI atç, . -aSa-' pweoaaa Ia.
a sem I lan.,.., •t:ne-ta ci. cela ..,n-%,-o. eopxiei.ndea
de lfli4i* lutil .i*ieitot o,po,,i,hse te, eisSw ia
raSlojade .mbJs..ol ci. cati' ,,'wIA%-ow 01 5,..asa
de s*ila - sus. '4,,..,. .eIeem.çèq. .asswogn..e j ,Ipojajpi
- Saie tonda -s Na da Rola. °Q° 7'•  Cabe' $4  Coct VIU:
Rejim . Seãnba etar... l'caaks(t co auto. de TSLcc
1,131 3115 Í$S CN_

Pc.i*a.CP. 1*31 ."&o de leis
DIA.NLCLA 1*111 SAXIt6 LIMA

RUOIZADO PC JILLabIU4IO
CO.eCORRR,uCIA 'o 1.2111

A Ma.I'oe,.de.I. .1. CoisaS. Puisuo,,... de t .e,IeAn dpi
recta... Mãclp.l dc fanIco . (E 111. a pà*co po..
adias_is, da Ijc'.e*-. e domis litesaSo -. r,.,... 4.
Ce.cay'scM fl*x. 24soeesI 14' (112/1011. a CLASSÍI ICA: 1 M
I-  UAAR a empoo. lUNSlltlTORA CCIII) I,IDA, as
~ Ob,sI de IS 1-07100)5 IDeS  MIIltç  0*Pacess e
mel. e Sele MI ('na Reis o Tesas e Ojio CWa.,P, e. r
LWAE .,.na (JX EM tLW.DIMW 105 COInUC0T& E
SXi'I(OS L11110 na a lii.. Olebal dc ES W3i0I CIMO,
lidE).. Seacrai. Q.n.  1W. 114 lana. (eiul.
Scis Rcaa e 'icacela cl. Cnans). co- P LUGAR a atrai.
Aflita coposItuçOol LIDA. case WdOe 05*55 de RI
1.71t743.i Dai '4lbie.. Saie.... e  *IaeuoA. e flui. MI,
Sa.xsa. Q.useosn. e toco LS e  Ve e Ci.'., Canal
(Ie 	•Seeedu. MsiieoftI di I*anau. .  11171$ 4I,etn
Coincida dc ,i,yot.l pen CtSO4* da as. de ctaia4o di
t.oe.t do 	1. S 	TOSSA Reino Ca, tIo Pena
'4.equ- de V.naem.CP. wnfran apetteai. is ow dale
l,hi.' Içe' dc I.e.aseio %*see Pote.. R4e.e de Esiewia.
(.iynsl..Js pos,  rei., L'ilSw. Más 	.asçi.e. ..epi,u,up-.a à
cis.pat-u,  ia Sede orado. ai. 5, Rabi'. O.'  °T.  Coig,a

R,J,a- 0..&*L, N'na., fatáet,-CE
de 1s4ee..c III EUS 11351 CPI.

.28 do PeSa_lIS 4' 20)),
EMA01LA DI) s.p'1oS LIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE. GRANJEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
n,cto fltSttdCtAI. 'l MIthtflI

O Ptefit Oficio' ds P,.*4,,'. LIi-bi,-' 	de (aseNce'
Dual. - frui. a.. - de e auíbee,tic. opa. lista p151...
pen aiMc:,e,s. 4m rina.a. coe cai eos!Izr6 «na
Iieit.aáit., a. 	,SeI,4.41 Pie4o -. 2011*0 iii 1 .1, .iie.
- 	.4. cujo oEa. 4 • comanda dc c.opa.. .weç.iIi.sca
paI atulha dc taiçu. ,'tclIiieOO eI t.TsenI&,  poaaan e
tremia. ..clw.du e .cpot':Co de 	a Ilona 	V(iClOS C
Ss, pia.,  d dawi., Scuvwla do Musupelpia eI

014ncasCi. o,omme oeeciSw&e aaia a. l:-anaocia.
Ccu'ocwkn. na o •cc;b,niato - ea.ci.ev. eaadu a &b~ ,um IS

Se 2014. á, 0500 hotel bian Mapateo Ialaecações
e cana 1.. Edilal .:m

W. do lanosa.' de L,n,id, ad,. à Ri,.

Da,d (;c.aje. 0 UM. Cosa.. L,esqa.vtt. ia. Panou t
abU a. II 4) E.,'. Ielqoa.e..Seo posiot. 'sal. 	'toda
ais,-., 4, ucbcisc (5*) )Siø-iISO

ees)antt 2 de QoIbn) dc
EmAla MbIIA LAÇIRDA

PREFECItRA MUNUCIPAt 1* GUARÀCIAB.l
00 NORTE

nhlIAlO DE CO$UIAFO N 1*flJ*4l.O'

ÇONTRATAKT1O sIcporraIA IIU~ 14` FrPUCAÇAO
COCS1RAEADO: ti LIAIoDLIM DE OOLSA SLRVIÇOS 1.
EVTXITIS - ME (.N1°J N 0444I) -7' 081011)
.SOUTSIÇAO W. MATTRIAI IMIISTICO 1. WDA000iCI)
DLSTINA.I imetit It (DAÇÀ0 INÇAVTIL T1W) II.
I-RÇINFAMÇLI CONfORME PLANO DE AÇÕES
AnIaLADAS PAR N' 2}Ea119.'2*13' IUNIL
RrfliReos: 150h a PtOPRki I101MUDADL PESsoAL)
perAntiAl IC' II IICILCIPP. R3%DAMWTACAU LEGAL.
La l',eatal C 	M TAÇÁO OAC (M»JTARI% 0.0..
Sa.r.ni, .1. CieçM Ilsjai.ilefl.M* .  (po-'eØ e
Mae'tdo lo 1'.- 1d5 -IU'li ELIMINIO o*sr}SA
E 190 iO 0 olaicesil dc Cs 	. VASOIC OLOIIAI. RI
311)11? uTrrt. a' IS, 1W ).uiaits. Re'e IMo*, e >Io-e
ca,lflbi PteA/05 14100201$. II 1t7OIS F(*0 Cocuito de
(MnasIo. Si !o.wie-Cafl SIOI4AIARIOS: AII1OV4IA EVANI
ALACiou T61C5 cAlMOS. S.a.q.m. Mapul de EJ,..ó. e
FRANCISCO JIIARÍROIOEflA 1» wUS&QaesodiudeWar.

7$ &.~ dc 201$.

AI 00 DE HOMOlOGAÇÃO
PRW.,I) PIflENCICL 21• IIAEISIIPP

A Soas.. dl Ealcca,ln d., Mu.acIpIn. pie camade. liei
Sez Atidas Heu., AcuIo 1~ Oama.Maa dl Ftajke hz
padact o TIRItO DE IlO5&EIICAÇAO PSoplo PIncod
lis. Il-,n:pr O)eti A.p.ol.'dt 'olás.) 	ieu •
Animato a Vnel. dc )ác.$i0 OSIPSI TIpo 1. . iwinISrcI.
cce4.aae Vis a A~~~ PAR id°2153I72013M
Vai eas Sal-a. q (.i INaIl*(KLAO.l soda LnTflII.
• eccuo elçab es (ivo,  á $%flqPS: ri R,hlllfle. Rio
UitJ'SA SbtIIÇ'CeI ,Vo.lIn.c SF3 'aio 4e. 444an:.14 a-
li \Ilat t5*SaI uda «ii se R$5i4d0t* Tp,s e Ci, Md
?Çayee. Raso. Os". o H. CMaieal

CemaiSaM d PfreCF. )I dc .an*,u de 2*I1
ANI&'iIA LVA.MI ALUI.) ICLU (MiStOS

a. l-Isnø.í
PREFEITURA MUNICIPAL DL IIQRIZOPFTE

AI 80 DE (REDt4CIAM&TO V ZUIRaStI

A Prcktse. 'O.aíc'gal de iIxts mano. 4 gota
li,,,,,, rol de Sede moi.,'. . 4. (aiiøde P.scaAia. tio
In-,uçbs lona pidike) ole .eI.ni Ceedo,eoaeaio Cc empoes'

cm 	a otai.,oL'.'ei. ptaccaaa e
ia- deperdises Si Hapal Ma.uc.pd tita Ra, 	de
lata, coa gc"a.i cc.eeo.IeiSn. aqip.ffiaiAh e SIO*Its 4'.
c.a.ia. aeaS, cema.' r"P e pL. upneto e
t.ui.ol de f,ai000.ipn. is-ás'. a coSusetfli '*?. ai
ctaIOeA4IIIt oeiij ,ei.ej .1, paniasa. ,.na.s. 	finja.
'dioLs. es wadeu,oslza. a as &as'na da Pc. fl.20i 5  ai ttt,3
e..., oP'ançdei. cm aycl3i.' ou, A.i.v  :1. uapt, Cdpn..M
R.r.11eeO,  CMOS laQipi reilele 00511104.4  rø'dl ,a,,e,..l
do Tetas' de C.uu. o Mqn...n.. .5. lisdo 40 C.
a..' oiaeeços,bi • 	toca' da Licheiba Miar' dc
Iiceir,'in.' .,seI.ei,i.iteue.lso2c A daumeascie Pai a
tIedeic,awaeo dtyt'I o., as 	e, 'edo do Pinha' RtpiI
dc lk,iamk-. 'e-ali á Ao PSes5-CE C.o,e3o lIsa £0 SItO.
laceu. *avs(cLt.n,o.bmd,CPL • listou .lid..OZtlOLOlItnar
a d'a 1011.701). a,  30hz» dos Di Õ0,o,.i i I!I.10r,,n deu
17114raM IdbOláa No - r de Diesliro 4 2011 M09litn
o,> sa 	pMi.m. 5 PL 'tara o. e.'eldfa eoaaflo o.
daawaia pia o ('iv*noalae

Il.'w,tcCI. 'cd  sace.Ia 3m liii
IalLGO LIS L&"oI*O SILY.S

fl,a'.kI.c da PJ.
PREFEITURA MUNICIPAL DC ITAPIPOCA

ALISO DL LICItAÇÃO
TOM '0' DE PRF.ÇOS II' I$4t4U'Tl'

A CPl Ia l'icIoj.t. .¼.a.sd de kipea 	aa -
wnoa-Sa qst a, 'ia lá d o,soM' de 2011. - Does boi.., e
.kcat ks*'. ,uja otua' is( .1n de Pe.o. Lan lmsk-. o
«*auw.iel)afld.tF.BFPoecini Nehuo,leLn', (rt'ul . Lo,.i...-
Ii 1.11.1 a-.aflt. pcdpn 	4oeU. a' opte. l.. ekb')õco

.10.'.' .'iaa - hi.ta.4ninelipIki..ca4..:aa.sva

llqireea - CI. 2' de meloa. de rl&X
NARA L.( IA SILieLIRA IX £171141)

•aadeia 4. cfl

F.c *case.*) poalc o. .r.ic.do 04 ase,19, siecelaco .e *as 'o e fleaaSnd.ie Mas'.
-, .,.Ai13l0S.i0loIIoiI*

£s.tn,ey.s .nads Irmaieaie .o.,-. 10',' R2 de 11011001, de nii, o
I.fricotr ia de eS,..-. tSbii,,a. Datdciv.- ICtBe,i,I